
 
 

 

                                            

Istituto Comprensivo "G. Galilei" 

Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720006 

E-Mail : ctic81200g@istruzione.it 

E-Mail (PEC): CTIC81200G@Pec.Istruzione.it 

Sito internet: www.icmaletto.gov.it   

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G  

 

 

Prot. n.  4553/3I                                                                                                             Maletto, 01/12/2015 

 

All’Albo e Sito Web della scuola 

Agli Atti 

 

DETERMINA AFFIDAMENTO 

INCARICO SERVIZI DI PUBBLICITA’  

 

Progetti PON   FESR 2007-2013  Asse II “Qualità degli Ambienti Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti 

per l’Apprendimento”  2007-2013 “Lavori edili di riqualificazione del plesso della scuola secondaria 

di primo grado, sito in Viale A.Moro, 8”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto l’Avviso congiunto  Prot. n. AOODGAI /7667 del 15/06/2010;  

- Vista la nota  dell’Autorità di Gestione  Prot. n. AOODGAI/6679 del 12/06/2013 di conferma del 

finanziamento del piano di intervento proposto da questa istituzione scolastica;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 19/03/2014, relativa all’approvazione del progetto 

esecutivo presentato in fase di candidatura;  

- Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei” Ed. 2009; 

- Visto il D.I. n. 44/01; 

- Visto il D.A. n. 895/2001; 

mailto:ctic81200g@istruzione.it


 
 

- Visto il Regolamento dell’attività negoziale della scuola; 

- Considerato che è necessario provvedere all’affidamento del servizio per le azioni di 

pubblicità per la realizzazione di targhe esplicative relative al progetto; 

- Vista la propria Determina a contrarre Prot. n. 4440/3I del 24/11/2015; 

- Vista la richiesta di preventivi Prot. n. 4457/3I del 25/11/2015, inviata a n. 5 operatori; 

- Vista l’offerta pervenuta secondo le modalità e i termini previsti; 

- Esaminata l’offerta della ditta: 

1) Centro Stampa di Saccullo R. Giosué, Prot. n. 4551/3I del 01/12/15: euro 317,20 (IVA 

inclusa); 

- Considerato che l’offerta risulta essere congrua e valida; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Di affidare l’incarico per la fornitura dei servizi di pubblicità relativi al progetto PON   FESR 2007-

2013  Asse II “Qualità degli Ambienti Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti per l’Apprendimento”  

2007-2013 “Lavori edili di riqualificazione del plesso della scuola secondaria di primo grado, sito 

in Viale A.Moro, 8” alla Ditta “Centro Stampa” di Saccullo R. Giosué, per un importo 

complessivo di euro 317,20 (IVA inclusa). 

Art. 3 

Di pubblicare il presente atto, in data odierna, all’Albo pretorio on-line dell’istituzione Scolastica, 

all’indirizzo www.icmaletto.gov.it. 

 

 

                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                  Prof.ssa Biagia Avellina 

                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, del D.Lgs n° 39/1993) 

http://www.icmaletto.gov.it/

